
 

POSTANOWIENIE NR 303/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Brzeszcze, OKW 2, Anna Katarzyna Gil-Borowiecka, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 2, Paweł Henryk Kazimierczak, zgłoszony przez KWW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Brzeszcze, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Katarzyna Dzidek, zgłoszona przez KWW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Tomice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 6, Klaudia Paweła, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koziniec, 

 gm. Libiąż, OKW 13, Wioletta Pławecka, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żarki, 

 gm. Oświęcim, OKW nr 16, Grzegorz Ryszard Grzywa, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACI RAZEM, zam. Stawy Monowskie, 

 gm. Oświęcim, OKW nr 8, Paulina Anna Kwadrans, zgłoszona przez zgłoszona przez 

KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Włosienica, 

 m. Oświęcim, OKW 13, Joanna Ewa Kolarczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Oświęcim, 

 gm. Wadowice, OKW 8, Aleksander Grzegorz Klaja, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 

DO SENATU, zam. Klecza Górna. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Babice, OKW 9, Róża Maria Dymek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Psary, 

 gm. Brzeszcze, OKW 2, Grażyna Ewa Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecieszyn, 

 gm. Brzeszcze, OKW 2, Agnieszka Janina Garlicka, zgłoszona przez KW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Brzeszcze, 

 gm. Chrzanów, OKW 7, Zbigniew Maciuba, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 25, Ewelina Anna Adamska-Mlostek, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Luszowice, 



 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Adrian Piotr Zaremba, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 6, Kamila Kinga Łuczak, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Libiąż, OKW 13, Konrad Dawid Wojtaś, zgłoszony przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ zam. Libiąż, 

 gm. Oświęcim, OKW nr 16, Barbara Agnieszka Kwadrans, zgłoszona KWW 

KONFEDERACI RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Włosienica, 

 m. Oświęcim, OKW 22, Henryka Barbara Czuryszkiewicz zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Broszkowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


